sicut praedictus David dicit, vel non, sicut praefatus Eobertus

dicit, quia tarn praedictus David quam praefatus Eobertus

posuerunt se super juratam illam. Et modo, scilicet a die

Sanctae Trinitatis in xv dies hoc anno coram domino Eege apud

Westmonasterium venit tam praedictus David, qui sequitur pro

domino Eege, quam praedictus Eobertus de Otteleye per Eogerum
de Shirburn' attornatum suum. Et Vicecomes retornavit nomina
juratorum qui modo non venerunt, per quod jurata ponitur in

responsionem usque a die Sancti Michaelis in xv dies ubi-

cumque etc., nisi Willelmus Basset et Thomas de Heppescote

vel eorum alter prius apud Ebor. die ]\Iartis proxima ante festum

Sancti Jacobi Apostoli venerint vel venerit per defectum jura-

torum quia nullus etc. Ideo vicecomes habeat corpora omnium
juratorum coram Eege ad praefatum terminum etc. vel coram
praefatis Willelmo Basset et Thoma de Heppescote vel eorum
altero si prius etc. Et pr.eter illos Vicecomes apponat tot et

tales, etc.

Ad quem diem venerunt tam praedictus David, qui sequitur

pro domino Eege et se ipso, quam praedictus Eobertus de

Otteleye per Thoiuam de Wylton' attornatum suum. Et Vice-
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comes retomavit quod breve adeo tarde sibi liberatum fuit Robort

quod illud exequi non potuit, etc. Et super hoc idem David Koyalcom-

pro domino Rege et pro seipso dicit quod ad capcionem juratae m'ssioners

pnedictJE procedere non oportet. Quia dicit quod prsedictus timttitiics

Robertus postquam in juratam prtedictam in Cancellaria domini ""hiuiaig

Eegis se posuerat, asserens decimas sen spiritualia aliqua ad boionK to

pnpdictum hospitale non pertinere, etc., quod idem Robertus pitai.

'^

coram Abbate de Founteyns, Johanne de VVodhous, Francone

de Barneby, et Thoma de Salcok, ad visitandum hospitale prae-

dictum ex parte domini Regis sub certa forma deputatis die

Mercurii proxima ante festum Nativitatis Beatse jMariae Virginis,

anno regni ejusdem domini Regis Anglise quintodecimo, et

regni sui Franciae secundo vocatus, juratus, et examinatus,

cognovit quod decimse et alia spiritualia praedicto hospitali per-

tinuerunt, in contrarium misse suae pr^edictae, etc. Et protulit David

hie in Curia tenorem recordi et processus visitacionis hospitalis jnio Court

praedicti per praefatos abbatem et alios factae virtute brevis record of

domini Regis sibi inde directi, cujus tenor talis est. tion of hos-

Edwardus, Dei gracia Rex Angliae et Franciae et dominus P'*^